
UCHWAŁA NR XI/47/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 13 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1571) oraz w art. 30 ust. 6 i ust 6a z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018r poz. 967 i poz. 2245, z 2019 r., poz. 730 i poz. 1287) w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR VI/24.2019 Rady Gminy Lipno z dnia 21 marca 2019r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Lipno wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzemiennie: "1) dla nauczyciela w wysokości od 5% do 20 % wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym„;

2) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych:

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Wysokość dodatku
1. Dyrektor szkoły liczącej:

- do 8 oddziałów
- od 9 do 12 oddziałów
- od 13 oddziałów i więcej
Wicedyrektor szkoły

700 – 1000  zł
800 – 1300  zł
1000 – 1600  zł
500 – 900  zł

2. Wychowawca klasy, oddziału przedszkolnego, opiekun grupy 
przedszkolnej

300 zł

3. Opiekun stażu 80 zł
"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

Id: 21EF136C-2DC1-4B89-8F43-22087FDBDB62. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest konsekwencja ogłoszenia ustawy z dnia 13 czerwca 2019 roku o

zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2019r. poz. 1287). Na

mocy wskazanej nowelizacji dodano do ustawy art. 34a zobowiązujący organ prowadzący do

ustalenia dodatku funkcyjnego z tytułu sprawowania funkcji wychowawczej klasy w wysokości nie

mniejszej niż 300 zł. Zmiana wysokości dodatku funkcyjnego została rozszerzona na opiekunów

grup wychowania przedszkolnego. Ponadto na prośbę dyrektorów szkół oraz przedstawicieli

związków zawodowych została obniżona dolna wysokość przyznawanego dodatku motywacyjnego

dla nauczycieli. Zmiana ta daje możliwość dyrektorom szkół objęcie większej grupy nauczycieli

dodatkiem motywacyjnym (przy niższej kwocie dodatku). Zmiany Regulaminu zostały uzgodnione

ze związkami zawodowymi zrzeszających nauczycieli. Wchodzą w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 roku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważam za uzasadnione.

Id: 21EF136C-2DC1-4B89-8F43-22087FDBDB62. Podpisany Strona 1




